1

22 い議第 292 号

平成 22 年 11 月 29 日

 い の 町 長  塩 田    始 殿

                    いの町議会議長 土  居    豊  榮

議決条例の送付について

 平成２２年第１回臨時議会において議決した条例を地方自治法第１６条第

１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号 件          名 議決年月日 議決結果

第１１３号
いの町立小学校設置条例等の一部を改正する条例の専決処分

の報告及び承認に関する議案
平成22年11月29日 原案承認

第１１４号
いの町一般職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例

議案
平成22年11月29日 原案可決

第１１５号
いの町議会議員の議員報酬、期末手当及び費用弁償支給条例

の一部を改正する条例議案
平成22年11月29日 原案可決